
令和元年７月１９日

ＰＴＡ役員 各位

徳島県立富岡西高等学校

ＰＴＡ会長 加 美 美 紀

家庭教育研修部長 久 米 幸 枝

校 長 吉 田 光 昭

第３回 ＰＴＡ役員会・家庭教育研修部会の開催について（御案内）

盛夏の候、役員の皆様にはますます御清栄のことと拝察いたします。

日頃は本校教育ならびにＰＴＡ活動に御尽力賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、第３回ＰＴＡ役員会・家庭教育研修部会を次のとおり開催いたします。御多用

の折とは存じますが、御出席くださいますようお願い申しあげます。

１ 日 時 令和元年８月１９日（月） １８：３０～

※年度当初の予定日から変更しています。ご注意ください。

２ 場 所 富岡西高等学校 百周年記念館

３ 議 題 第３回ＰＴＡ役員会・家庭教育研修部会

（１）富西祭ＰＴＡバザーについて

（２）その他

お手数ですが、７月２９日（火）生徒登校日までに出欠のお返事をＨＲ担任へお届け

くださいますようお願いいたします。

切 り 取 り 線

令和元年８月１９日 ＰＴＡ役員会・家庭教育研修会の出欠について

※役員会・家庭教育研修会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します

（いずれかに○で囲んでください）

ＨＲＮＯ（ ） 生 徒 氏 名（ ）

支 部 名（ ） 役員御芳名（ ）




